
Platz Name Jahrgang Zeit Platz Name Jahrgang Zeit
1 Kurowski, Alexander 2015 1:16,91 1 Gödecke, Mathilda 2015 1:50,27
2 Franke, Tom 2015 1:55,99 2 Graue, Zoey 2015 1:56,23
3 Marchefka, Max 2016 1:59,27 3 Kuhnt, Louise 2017 2:02,20
4 Meyer, Bennett 2017 2:52,11 4 Luck, Melina Isabel 2015 2:10,66
5 Meyer, Henry 2017 3:45,51 5 0:00,00

Platz Name Jahrgang Zeit Platz Name Jahrgang Zeit
1 Weber, Eric 2012 1:26,27 1 Schneeloch, Lara 2012 1:24,13
2 Müller, Jannis 2014 1:27,47 2 Marchefka, Marie 2011 1:29,25
3 Tegeler, Pepe 2011 2:03,27 3 Kuhnt, Annie 2014 1:57,48
4 Schneeloch, Felix 2014 2:17,10 4 0:00,00
5 Kiemele, Tom 2014 3:42,79 5 0:00,00

Platz Name Jahrgang Zeit Platz Name Jahrgang Zeit
1 Riechers, Christino 2004 3:03,88 1 Gebauer, Luna 2008 2:55,68
2 Baron, Eric 2005 3:04,72 2 Januszewski, Finja 2007 3:04,36
3 Bähn, Quentin 2007 3:05,11 3 Mai, Lavinia 2005 3:14,37
4 Bach, Sebastian 2007 3:06,41 4 Schulz, Rebecca 2010 3:25,88
5 Bach, David 2003 3:15,46 5 Mai, Soraya 2008 3:40,71

Mini-Meister Mini-Meisterin

Jahrgang 2015 & jünger Jahrgang 2015 & jünger

Finale über 75m (Rücken, Brust, Kraul) Finale über 75m (Rücken, Brust, Kraul)

Finalergebnisse

Juniormeister Juniormeisterin

Jahrgang 2011 bis 2014 Jahrgang 2011 bis 2014

Finale über 100m Freistil Finale über 100m Freistil

Finalergebnisse

Vereinsmeister Vereinsmeisterin

Jahrgang 2010 & älter Jahrgang 2010 & älter

Finale über 200m Lagen Finale über 200m Lagen

Finalergebnisse
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Gesamt
Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

1 Riechers, Christino 2004 0:36,02 235 0:33,39 278 0:37,73 300 0:29,34 329 1142
2 Bähn, Quentin 2007 0:41,60 152 0:33,22 283 0:40,84 236 0:32,80 236 907
3 Baron, Eric 2005 0:39,35 180 0:34,65 249 0:40,88 236 0:33,05 230 895
4 Bach, Sebastian 2007 0:42,73 141 0:35,33 235 0:44,25 186 0:30,21 302 863
5 Bach, David 2003 0:43,39 134 0:36,34 216 0:45,85 167 0:36,29 174 691
6 Weber, Eric 2012 0:45,04 120 0:51,67 75 0:53,84 103 0:38,58 145 443
7 Müller, Jannis 2014 0:50,27 86 0:46,41 104 0:53,87 103 0:41,07 120 413
8 Kurowski, Alexander 2015 0:55,02 66 0 1:04,36 60 0:48,64 72 199
9 Tegeler, Pepe 2011 1:09,81 32 0 1:02,27 67 0:56,92 45 144

10 Franke, Tom 2015 1:14,86 26 0 1:12,19 43 1:07,63 27 96
11 Marchefka, Max 2016 1:30,65 15 0 1:06,56 55 1:10,77 23 93
12 Schneeloch, Felix 2014 0 0 1:09,71 48 1:03,45 33 80
13 Kiemele, Tom 2014 1:52,88 8 0 2:07,92 8 2:24,10 3 18
14 Meyer, Bennett 2017 0 0 1:49,65 12 0 12
15 Meyer, Henry 2017 0 0 2:23,64 5 0 5
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Männliche offene Wertung

50m Brust 50m Kraul
Platz Name Jg.

50m Rücken 50m Schmetterling

VfL Bad Nenndorf e.V. - Abteilung Schwimmen Vereinsmeisterschaften 2023



Gesamt
Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

1 Gebauer, Luna 2008 0:35,99 363 0:35,61 321 0:40,59 351 0:31,45 388 1423
2 Mai, Lavinia 2005 0:39,01 285 0:36,57 296 0:48,02 212 0:35,72 265 1058
3 Januszewski, Finja 2007 0:41,78 232 0:38,85 247 0:45,90 243 0:34,98 282 1004
4 Schulz, Rebecca 2010 0:46,23 171 0:43,61 175 0:45,94 242 0:38,34 214 802
5 Mai, Soraya 2008 0:45,95 174 0:46,68 142 0:51,21 175 0:39,84 191 682
6 Schneeloch, Lara 2012 0:52,00 120 0:48,74 125 0:45,97 242 0:39,97 189 676
7 Marchefka, Marie 2011 0:51,39 125 0:49,96 116 0:48,11 211 0:40,49 182 633
8 Bähn, Josi 2009 0:50,47 132 0:49,19 122 0:48,60 205 0:42,42 158 616
9 Kuhnt, Annie 2014 1:07,48 55 0 1:05,98 82 0:53,11 80 217

10 Graue, Zoey 2015 1:15,07 40 0 1:21,31 44 1:25,60 19 103
11 Gödecke, Mathilda 2015 1:21,90 31 0 1:23,20 41 1:20,24 23 95
12 Luck, Melina Isabel 2015 1:25,17 27 0 1:23,96 40 1:27,55 18 85
13 Kuhnt, Louise 2017 1:21,21 32 0 1:33,42 29 1:21,21 23 83
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Weibliche offene Wertung

Platz Name Jg.
50m Rücken 50m Schmetterling 50m Brust 50m Kraul
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Gesamt
Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

1 Meyer, Bennett 2017 0 0 1:49,65 12 0 12
2 Meyer, Henry 2017 0 0 2:23,64 5 0 5
1 Marchefka, Max 2016 1:30,65 15 0 1:06,56 55 1:10,77 23 93
1 Kurowski, Alexander 2015 0:55,02 66 0 1:04,36 60 0:48,64 72 199
2 Franke, Tom 2015 1:14,86 26 0 1:12,19 43 1:07,63 27 96
1 Müller, Jannis 2014 0:50,27 86 0:46,41 104 0:53,87 103 0:41,07 120 413
2 Schneeloch, Felix 2014 0 0 1:09,71 48 1:03,45 33 80
3 Kiemele, Tom 2014 1:52,88 8 0 2:07,92 8 2:24,10 3 18
1 Weber, Eric 2012 0:45,04 120 0:51,67 75 0:53,84 103 0:38,58 145 443
1 Tegeler, Pepe 2011 1:09,81 32 0 1:02,27 67 0:56,92 45 144
1 Bähn, Quentin 2007 0:41,60 152 0:33,22 283 0:40,84 236 0:32,80 236 907
2 Bach, Sebastian 2007 0:42,73 141 0:35,33 235 0:44,25 186 0:30,21 302 863
1 Baron, Eric 2005 0:39,35 180 0:34,65 249 0:40,88 236 0:33,05 230 895
1 Riechers, Christino 2004 0:36,02 235 0:33,39 278 0:37,73 300 0:29,34 329 1142
1 Bach, David 2003 0:43,39 134 0:36,34 216 0:45,85 167 0:36,29 174 691
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Männliche Jahrgangswertung

Platz Name Jg.
50m Rücken 50m Schmetterling 50m Brust 50m Kraul
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Gesamt
Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

1 Kuhnt, Louise 2017 1:21,21 32 0 1:33,42 29 1:21,21 23 83
1 Graue, Zoey 2015 1:15,07 40 0 1:21,31 44 1:25,60 19 103
2 Gödecke, Mathilda 2015 1:21,90 31 0 1:23,20 41 1:20,24 23 95
3 Luck, Melina Isabel 2015 1:25,17 27 0 1:23,96 40 1:27,55 18 85
1 Kuhnt, Annie 2014 1:07,48 55 0 1:05,98 82 0:53,11 80 217
1 Schneeloch, Lara 2012 0:52,00 120 0:48,74 125 0:45,97 242 0:39,97 189 676
1 Marchefka, Marie 2011 0:51,39 125 0:49,96 116 0:48,11 211 0:40,49 182 633
1 Schulz, Rebecca 2010 0:46,23 171 0:43,61 175 0:45,94 242 0:38,34 214 802
1 Bähn, Josi 2009 0:50,47 132 0:49,19 122 0:48,60 205 0:42,42 158 616
1 Gebauer, Luna 2008 0:35,99 363 0:35,61 321 0:40,59 351 0:31,45 388 1423
2 Mai, Soraya 2008 0:45,95 174 0:46,68 142 0:51,21 175 0:39,84 191 682
1 Januszewski, Finja 2007 0:41,78 232 0:38,85 247 0:45,90 243 0:34,98 282 1004
1 Mai, Lavinia 2005 0:39,01 285 0:36,57 296 0:48,02 212 0:35,72 265 1058
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Weibliche Jahrgangswertung

Platz Name Jg.
50m Rücken 50m Schmetterling 50m Brust 50m Kraul
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Platz Familienname Zeit

1 1:48,09
2 1:58,59
3 2:21,45
4 2:54,42
5 3:19,98
6 3:30,17
7 4:05,84
8 4:40,33
0 0:00,00
0 0:00,00
0 0:00,00
0 0:00,00
0 0:00,00
0 0:00,00
0 0:00,00

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

Meyer Henry, Bennett, Hendrik
0 0
0 0

Franke Annika, Tom, Florian
Gödecke Mathilda, Hannes, Andreas
Tegeler Bo, Meike, Pepe

Bähn Josi, Ronny, Quentin
Schneeloch Lara, Tim, Felix
Kuhnt Annie, Sascha, Louise

Familienstaffeln

3x 50m Freistil

Aktive

Mai Soraya, Markus, Lavinia
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